平成 21 年６月１日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

ZOZOTOWNに、新ショップ「THE ICE CREAM STORE™」のオフィシャルオンラインショップがオープン

～世界的な音楽プロデューサーPharrell Williamsと、

国内外で人気のA BATHING APE®プロデューサーNIGO®が、共同でプロデュースしたブランドを展開～

当社は、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

なお、本件の業績に与える影響は軽微であります。

ZOZOTOWNに、
 「THE ICE CREAM STORE™」の
オフィシャルオンラインショップがオープン

THE ICE CREAM STORE™は、人気音楽グループ「The Neptunes（ザ　ネプチューンズ）」、

「N*E*R*D（エヌ・イー・アール・ディー）」のメンバーであり、世界的なヒットメーカー、

Pharrel l  Wil l iams（ファレル　ウィリアムス）氏が、NIGO® 氏（A BATHING APE® プロデュー

サー）と共同でプロデュースしたブランド、「Bil l iona i re  Boys Club®（ビリオネアボーイズク

ラブ ®）」と「ICE CREAM™（アイスクリーム™）」の 2 ブランドを扱うショップです。Pharrel l

氏曰く、「Bil l ionaire Boys Club® と ICE CREAM™は、クオリティーが高くて、年齢問わず一目

見たら心をつかまれるブランド」。同ブランドは、Pharrel l 氏のアイディアを基に、NIGO® 氏がプ

ロデュースし、シーズン毎にコンセプトを設定したコレクションラインとなっています。

ZOZOTOWN では、メンズウェアやアクセサリーなど、様々な商品を取り揃えております。中心価

格帯は、10,000 ～ 30,000 円、オープン時の型数は 50 ～ 80 型で展開します。今回、ショップオー

プンを記念して、Bil l ionaire Boys Club® より ZOZOTOWN 限定の T シャツと、キャップ、デニ

ムパンツの 3 型、ICE CREAM™より ZOZOTOWN 限定 T シャツ 1 型を販売します。

～世界的な音楽プロデューサーPharrell Williams と、国内外で人気のA BATHING APE®

プロデューサーNIGO®が、共同でプロデュースしたブランドを展開～

2008 年 6月 1日
　株式会社スタートトゥデイ

報道関係者各位

株式会社スタートトゥデイ（本社：千葉県千葉市美浜区　代表取締役：前澤友作）が運営する想像

と創造のインターネット上のリゾート「ZOZORESORT」（http://zozo. jp/）内のショッピングサ

イト「ZOZOTOWN」（http ://zozo . jp/ town/）に、株式会社シンエアー（本社：東京都渋谷区

代表取締役：長尾智明）が展開する「THE ICE CREAM STORE™（ジ アイスクリーム ストア™）」

のオフィシャルオンラインショップが 7 月 1 日よりグランドオープンします。

ブランド特徴

7.1[Wed]  GRAND OPEN

本リリースに関するお問合せ

株式会社スタートトゥデイ　広報担当

TEL：043-213-9003　 FAX：043-213-5175　E-mail： press@starttoday.jp

1,355,447 千円

店舗名　　　THE ICE CREAM STORE™ （ジ アイスクリーム ストア™）

オープン日　2009 年 7月 1日（水）

オープン記念アイテム

Bil l ionaire Boys Club®×

ZOZOTOWN Limited T SHIRTS

オープン記念アイテム

Bil l ionair Boys Club®×

ZOZOTOWN Limited TRUCKER CAP

オープン記念アイテム

Billionaire Boys Club®×

ZOZOTOWN Limited DOG DENIM PANTS

オープン記念アイテム

ICE CREAM™×

ZOZOTOWN Limited T SHIRTS

	【リリース】鑑文_1
	theicecreamstore_release0601